H-5この価格には消費税は含まれておりません。 納期区分：⑩・●（受注品）     （詳細はH-1ページ）
H
警
報
盤
キ
ュ
ー
ビ
ク
ル
警
報
盤特長・仕
様
警
報
盤オプ
シ
ョ
ン
機
器
取
付
ス
ペ
ー
ス
付
警
報
盤
TASE-K-B
TASE-KM-B
無電圧接点受用
■塗装色 ： クリーム色（マンセル2.5Y9/1）
露出キャビネットタイプ
回路数 納期区分 ご注文品番（型式） 標準価格
（円）
キャビネット寸法（mm）
タテ ヨコ フカサ
露出形
4 ⑩ TASE-4K-B 88,400
330 230 858 ⑩ TASE-8K-B 114,600
12 ⑩ TASE-12K-B 145,800
■一括警報出力、個別警報出力
盤用キャビネットタイプ
回路数 納期区分 ご注文品番（型式） 標準価格
（円）
キャビネット寸法（mm）
タテ ヨコ フカサ
露出形
4 ⑩ TASE-4KMA-B 104,000
300 300 100
8 ⑩ TASE-8KMA-B 132,500
12 ⑩ TASE-12KMA-B 164,300
400 300 100
16 ⑩ TASE-16KMA-B 190,000
20 ⑩ TASE-20KMA-B 227,800
500 400 100
24 ⑩ TASE-24KMA-B 258,200
埋込形
4 ⑩ TASE-4KMB-B 107,000
300 300 100
8 ⑩ TASE-8KMB-B 134,200
12 ⑩ TASE-12KMB-B 165,700
400 300 100
16 ⑩ TASE-16KMB-B 194,600
20 ⑩ TASE-20KMB-B 233,300
500 400 100
24 ⑩ TASE-24KMB-B 263,800
■一括警報出力、個別警報出力
TASE-4K-B
TASE-20KMA-B
TASE-12K-B
TASE-12KMB-B
警報盤
H1-8キュービクル _CC2021_ 小売 _5
2
2
2
2
22
2
22
2
22
2
22
2
22
2
2